Исх. №______ от «____»_____________ 20___г.
	         В Западно-Балтийское
         территориальное управление

         Федерального агентства по рыболовству

ЗАЯВЛЕНИЕ

на регистрацию  рыболовных журналов

Прошу Вас зарегистрировать рыболовные журналы
__________________________________________________________________в  202__ году:                                                                                               ( наименование пользователя)
1. на судно _____________________ ___единиц рыболовных журналов
«Осуществление добычи (вылова) водных биологических ресурсов с использованием судов»;
2. на подразделение (бригада, звено) _______________________   _______ единиц рыболовных журналов «Осуществление добычи (вылова) водных биологических ресурсов без использования судов»;
3. на судно _______________________ ___единиц рыболовных журналов
«Производство на судне рыбной продукции».
Приложение:
1. Рыболовные журналы  «Осуществление добычи (вылова) водных биологических ресурсов с использованием судов» в ____ экземплярах на ______________ листах;
2. Рыболовные журналы «Осуществление добычи (вылова) водных биологических ресурсов  без использования судов» в ____экземплярах на _________________ листах;

3. Рыболовные журналы «Производство на судне рыбной продукции» в ____ экземплярах на ________ листах.
__________________________________________________ (ФИО представителя по доверенности).
_____________________            __________________        ____________________________________
                                      (Должность)
                                        (Подпись)

                                            (ФИО)
 М.П.
                                                                                          (при наличии)